COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)
tel: 0922 44811 1- fax: 0922 31664
www.comune. favara.ag it

2 T L
P.O. n. 4 settore Ambiente M.... ,FSZ .......... del...f.:&i ..... {O ..... 60 fS

Reg. Gen. N°.. £ s del%ﬁ‘lr‘zﬂff

r Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per il servizio di
QGGETTQ l igiene ambientale reso dalla Ditta ISEDA sri nel mese di Settembre

IL RESPONSABILE

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrate e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli
183, comma 5 e 184: '
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato deila contabilita finanziaria {all.
4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabitita;

Richiamata la propria determinazione n. 185 dei 07/08/2015, ad oggetto: Impegne di spesa per Servizio di
raccolta RSU a seguito di Ordinanza Sindacale n.145/2015, ", con la quale si & provveduto ad assumere
Fimpegno di spesa di Euro 866.666,50 sul Cap. n. 1586 del bilancio pluriennale per procedere:

Xalla liquidazione delle fatture alla Ditta ISEDA s.1.]. relative a) sérvizio di igiene ambientale reso nel mese

di Settembre 2015;

[] afta fornitura del materiale OCCOIEIE BT oovvvoo e ;
[ alla esecuzione del 1avori di ... oo e e, :

Considerato che:
g | servizio relativo resc dallz Ditta ISEDA sr! nel mese di Settembre 2015 & stato regolarmente
eseguito;
b)Y indata ........cooo ,converbaie n. ................... & stato disposto il collaudo ovvero [z
conformita/regolare esecuzione de! contratto; |




| ¢) laditta ha trasmessc con nota del 06/10/205 prot n 40857 |a fattura n 114 di Euro 65.278,40 1. V.A,
' compresa; & con nota del 07/10/2015 prot. N 41083 la fattura n 122 di Euro 218263 VA,
compresa; per un totale compiessivo di Euro 67.471,03 ; onde conseguirne il pagamento;

[J Dato atto, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dalarticolo 3 della legge 13 agosio 2010, n. 136, che
la spesa in oggetto ed i relativi pagamenti non sono soggetti agli obbiighi di tracciabilitz di cui all'articolo 3,
della legge n. 136/2010, in quanto [specificare i motivo ... ...

Dato atto altresi che:
X e stato acguisito il Documento  Unico  dj Regolaritda  Contributiva (DURC) in
data 03/07/2015 & che lo stesso risuita REGOLARE: '

Date attc che, ai sensi del punto 9.3 del principio contabile all. 4/2, non sono oggetto di riaccertamento |
residui aitivi e passivi incassati e pagati prima deila delibera di approvazione del riaccertamento
straordinario;

DETERMINA
1) diliquidare la spesa di Euro 67.471,03 a favore dei creditori di seguito indicati:

T ditarms pa

S A RS
- | 428 2 | CIG5438470F67
ISEDA s/ 05111313811 5| 6527840 | 158(?52 cup -
) 20135 | Eo9G13000520004
| | 17 R 7 | CIG5438470F67
ISEDA sri 07:1202/;061'5 2.192.63 1586 ALBC CUP
V(Y E20613000520004
2) di dare atto che suilimpegno n. .1586. residua fa somma di Euro s [, la quale:

rimane a disposizione per successive liquidazioni:
[] costituisce economia di spesa; _
3) ditrasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi defla spesg, all'Ufficio Ragioneria

per Pemissione del relativo mandato di pagamento dza effettuarsi mediante bonifico bancaribfpostale Su
conto corrente dedicato (IBAN: IT 96s 03069 16800 100000016190)cosi come indicato in fattura
Rata . e

i Responsa@ileﬁdeiia P.Q. N.4
Ing. %ﬂ\ wenig [/




Al sensi dell'articolo 184, comma 4, de! Tuel si riscontra la regolarita amministrativa, contabile e fiscale de!

presente atto e si autorizza I'emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato.

Data ... {'addetto al servizio ﬂnafﬁ;i??
" i




N DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI
La presente determinazione viene pubblicata sl Albo Pretoric per giorni 15 consecutivi

- . OTT 918
dal ‘;E.i';.[it‘i"ng Bl e




